CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 4/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao Senhor Sérgio Carrato, Consultor Ferroviário da
Empresa MRS Logística S.A., solicitando a retirada de água pluvial empossada na laje de
imóvel de  propriedade da Empresa,  localizado próximo à antiga "Estacão Velha", em Carandaí.

Tal solicitação se faz necessária devido ao risco de proliferação de mosquitos,
como por exemplo, o Aedes Aegypti, no referido imóvel.

Foto anexo.
Atenciosamente,

Sala Vereador Cícero Barbosa, 04 de março de 2022.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador